DEI FRANCISCI, MOOTI ET RAPHAELIS MASSABKI FRATRUM GERMANORUM 

CHRISTIFIDELIUM MARONITARUM DAMASCI ANNO 1860 LN ODIUM FIDEI 

INTEREMPTORUM. 

SUPER DUBIO 

« An, stante approbatione martyrii et causae martyrii, nec non dispensatione 

a signis seu miraculis, ad tramitem can. 2116 § 2 Cod. iuris can., tu to 

procedi possit ad solemnem eorumdem trium Venerabilium Servorum 

Dei Beatificationem? » 

Recens adhuc memoria exstat immanis illius excidii, quod anno mille

simo octingentesimo sexagesimo Damasci in Syria barbarae Drusorum 

cohortes in christianam gentem pat rarunt , omnia terrore, sanguine, igne 

et vastat ione implentes. In te r necatos octo emicant Franciscalis famuiae 

sodales, qui in coenobio eiusdem civitatis commorabantur, suae professio

nis apprime studiosi. Is torum causa ad felicem nuper perducta est exitum, 

a tque Beatorum Caelitum honores Apostolico decreto iisdem iam indulti 

sunt, propeque est ut solemnis Beatificationis ritus perficiatur. Sed in 

eodem coenobio, eadem furente procella et ab iisdem christianae fidei oso-

ribus, alii tres germani fratres Maronitae interfecti fuere, qui vix atque 

prima insectationis signa perceperunt, illuc confugérant, ut eamdem cum 

religiosis iis viris, quibuscum familiari quadam consuetudine utebantur , 

sortem nanciscerentur. Pietat is studio vitaeque probitate egregie pollebant, 

impavidoque animo inimicorum furiosum impetum passi sunt, cruorem 

suum in catholicae fidei testimonium profundentes, non secus ac octo 

Franciscales sodales, ne apostasiae crimine, ad quod singuli incitabantur, 

se foedarent. 

Ubi pr imum ad aures hodierni Archiepiscopi Damasceni Maronita

rum perlatum est nuncium proximae Beatificationis octo Franciscalium 

sodalium, qui t amquam fidei martyres declarati sunt, eamdem gloriam 

deberi sensit Antistes religiosissimus etiam tribus fratribus Maronitis, 

eamdem ob causam eodemque in loco insimul cum illis iugulatis. Quos 

enim fides ac poena coniunxerat, pari gloria honestari decebat. 
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- Preces i taque, una cum aliis orientalis Ecclesiae Praesulibus, Summo 

Pontifici porrexit, enixe erflagitans ut quod pro suis martyribus neglectum 

fuerat id benigne repararetur. Sanctissimus Dominus noster Pius P a p a XI 

rem iustam et laudabilem peti animadvertens, novum ac singulare beni

gnitatis ac benevolentiae suae pignus orientali Ecclesiae exhibere voluit. 

Ut igitur res to ta r i te perficeretur, manum suam causae promovendae